宜宾纸业股份有限公司 2016 年度临时公告

证券代码：600793                 证券名称：ST 宜纸                 编号：临 2016-035

宜宾纸业股份有限公司

关于新区建设项目的进展公告

根据城市建设和企业自身发展需要，公司于 2011 年 8 月起实施整体搬迁工作。

2011 年 7 月 22 日、2011 年 8 月 21 日公司分别召开董事会第八届五次会议、2011 年

第一次临时股东大会，审议并通过了《宜宾纸业股份有限公司拟实施整体搬迁的议

案》，现将公司整体搬迁项目最新进展情况公告如下：

截止本公告日，公司试生产运行的消缺工作已基本完成。四川省环监总站对公

司现场监测工作已完成，公司正在等待监测结果，待监测结果出来后，公司将及时

进行信息披露。

本公司指定信息披露媒体为《上海证券报》、《证券日报》和上海证券交易所网

站（www.sse.com.cn），有关信息均以上述指定媒体发布的公告为准，敬请投资者注

意投资风险。

特此公告。

宜宾纸业股份有限公司董事会

二〇一六年三月二十九日

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。